The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Cupiditas e
cum fontibus proximo et primo

Cupiditas dicit: Valde sine culpa es
que quidem habenda concupiscis,
quia non multiplicari appetis
sed egere pertimescis;
et quod malus alias retineret,
ipse melius expendis.

Augustinus in libro de conflictu
uiciorum et uirtutum.

Cupiditas dicit: Valde sine culpa es,
quod quaedam habenda concupiscis,
quia non multiplicari appetis,
sed egere pertimescis,
et quod male alias retinet,
ipse melius expendis.

Ambrosius Autpertus, *Libellus de
conflictu uitiorum atque uirtutum*, 16
(CCCM 27B, R. Weber ed., p.920,
ll.1-3).

Auaritia quoque deuictum animum
quasi ex ratione solet exhortari,
cum dicit: Valde sine culpa est,
quod quaedam habenda concupiscis,
quia non multiplicari appetis
sed egere pertimescis,
et quod male alias retinet,
ipse melius expendis.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*,
31.45 (CCSL 143B, M. Adriaen ed.,
p.1612, ll.82-86).